

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0001 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11403-0	ACETONE ACS G. REACTIVO 4L	QI-00023	3.00	UND	4,350.00	13,050.00
11403-1	ACIDO CITRICO KILO		2.00	KG	950.00	1,900.00
11403-0	ACIDO SULFURICO 2.5 L	QC-00004	18.00	UND	2,705.69	48,702.40
11407-0	ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4	MF-00333	6.00	UND	14.00	84.00
11407-2	ADAPTADOR HEMBRA PARA MANGUERA DE 1/2		1.00	UND	103.00	103.00
11407-2	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1		6.00	UND	23.00	138.00
11407-2	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1. 1/2		6.00	UND	46.00	276.00
11407-2	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 1/2		10.00	UND	12.00	120.00
11407-2	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 2		6.00	UND	49.00	294.00
11407-1	ADAPTADOR MACHO DE 1		10.00	UND	21.00	210.00
11407-0	ADAPTADOR MACHO DE 3/4	MF-00334	15.00	UND	10.00	150.00
11407-2	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1. 1/2		10.00	UND	33.00	330.00
11407-2	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2		15.00	UND	8.00	120.00
11407-2	ADAPTADOR MACHO PVC DE 2		6.00	UND	57.00	342.00
11407-2	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3		6.00	UND	147.00	882.00
11407-2	ADAPTADOR MACHOP/MANGUERA DE 5/8		1.00	UND	111.00	111.00
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 10 BLANCO		1.00	UND	5,903.25	5,903.25
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 10 NEGRO		1.00	UND	5,903.25	5,903.25
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 10 ROJO		1.00	UND	5,903.25	5,903.25
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 10 VERDE		1.00	UND	5,903.25	5,903.25
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 12 BLANCO		1.00	UND	3,391.50	3,391.50
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 12 NEGRO		1.00	UND	3,391.50	3,391.50
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO # 12 ROJO		1.00	UND	3,391.50	3,391.50
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO DE GOMA 10-2		1.00	UND	14,858.00	14,858.00
11407-1	ALAMBRE ELECTRICO DE GOMA NEGRO 12-2		1.00	UND	10,523.00	10,523.00
11403-0	ALCOHOL ETILICO 95%	QI-00101	15.00	GL	5,200.00	78,000.00
11403-1	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% GL		25.00	GL	750.00	18,750.00
11403-1	AMEGUAT LDB		8.00	KG	550.00	4,400.00
11501-0	ATOMIZADOR DE 16 OZ	MGL-0204	12.00	UND	70.00	840.00
11501-0	AZUCAR CREMA	AL-0146	2.00	SC	2,817.65	5,635.30
11501-0	AZUCAR REFINA	MGL-00088	2.00	SC	3,268.00	6,536.00
11403-0	BACILLUS CEREUS AGAR BASE	QQ-0193	3.00	UND	6,000.00	18,000.00
11407-2	BASE P/LAMPARA LED 2X2		5.00	UND	470.19	2,350.95
11402-0	BATAS DESECHABLES PQT/10		35.00	PQT	819.71	28,690.00
11407-1	BATERIA 125494		2.00	UND	12,655.00	25,310.00
11403-1	BENZOATA DE SODIO KILO		4.00	KG	650.00	2,600.00
11402-0	BISTURIES #11		12.00	UND	1,100.00	13,200.00
11407-0	BOMBILLO 20W BAJO CONSUMO	MF-00002	200.00	UND	189.34	37,868.00
11407-2	BOMBILLO DE BAJO CONSUMO 65 W		10.00	UND	216.75	2,167.50
11407-1	BOMBILLO LED DE 15W		20.00	UND	94.35	1,887.00
11407-2	BOQUILLA AUTOMATICA P/LAVA MANO		10.00	UND	190.00	1,900.00
11407-2	BOQUILLA PARA FREGADORES		10.00	UND	127.00	1,270.00
11401-0	BOTELLAS DE DILUCION DE VIDRIO BOCA ANCH		150.00	UND	850.00	127,500.00
11407-1	BREAKER DE 20 AMP FINO		10.00	UND	329.12	3,291.20
11407-1	BREAKER DE 100 AMP DOBLE		5.00	UND	2,699.22	13,496.10
11407-1	BREAKER DE 15 AMP FINO		10.00	UND	329.12	3,291.20
11407-1	BREAKER DE 30 AMP GRUESO		10.00	UND	329.12	3,291.20
11407-1	BREAKER DE 40 AMP DOBLE		10.00	UND	998.38	9,983.80
11407-1	BREAKER DE 60 AMP DOBLE		10.00	UND	1,051.88	10,518.80
11407-1	BREAKER DE 80 AMP DOBLE		5.00	UND	2,699.22	13,496.10
11404-0	BRILLIANT GREEN AGAR	QQ-0446	1.00	UND	6,020.19	6,020.19
11501-0	CAFÉ FALDO	MGL-00048	10.00	UND	4,552.00	45,520.00
11407-1	CAJA DE REGISTRO 15X12 PLASTICA		1.00	UND	1,473.79	1,473.79

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0002 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11407-0	CAJITAS 2 X 4 X 1/2	MF-00465	20.00 UND	61.21	1,224.20
11407-1	CANALETA DE 1 PULGADA		20.00 UND	154.39	3,087.80
11407-1	CANALETA DE 1/2 PULGADAS		20.00 UND	100.14	2,002.80
11407-1	CANALETA DE 3/4 PULGADAS		20.00 UND	109.32	2,186.40
11407-3	CEMENTO PVC DE 16OZ		6.00 UND	536.00	3,216.00
11407-3	CHEQUE DE 1 HORIZONTAL		6.00 UND	380.00	2,280.00
11407-3	CHEQUE DE 1 VERTICAL		6.00 UND	373.00	2,238.00
11407-2	CIFON DE 1.1/2 A PVC		10.00 UND	132.00	1,320.00
11407-2	CIFON DE 2 PVC		6.00 UND	175.00	1,050.00
11407-1	CINTA DOBLE CARA PEQUEÑA		10.00 UND	48.53	485.30
11407-2	CINTA P/ YESO 2X250		1.00 UND	230.61	230.61
11407-1	CLAVO DE ACERO DE 2 PULGADAS		5.00 LB	78.44	392.20
11501-0	CLORO GALON	MGL-00041	120.00 UND	114.17	13,700.40
11403-1	CLORURO DE CALCIO ANH. 500GR		6.00 UND	1,960.84	11,765.04
11403-0	CLORURO DE SODIO	QQ-0418	2.00 UND	1,325.00	2,650.00
11407-0	CODO 1 1/2 X 45	MF-00208	6.00 UND	68.00	408.00
11407-0	CODO DE 3 PULG X 45 DE SEMI PRESION	MF-00317	8.00 UND	97.00	776.00
11407-0	CODO DE 1 PULG. PVC	MF-00095	15.00 UND	30.00	450.00
11407-0	CODO DE 4 PULG X 45 DE SEMI PRESION	MF-00318	5.00 UND	122.00	610.00
11407-0	CODO DE 4 PULG X 90 DE PRESION	MF-00350	5.00 UND	314.00	1,570.00
11407-1	CODO PVC DE PRESION 1 1/2 X 90		6.00 UND	59.00	354.00
11407-3	CODO PVC DE SEMI PRESION DE 2 A 45 G		10.00 UND	73.00	730.00
11407-2	CODO PVC PRESION DE 4 A 45 G		5.00 UND	314.00	1,570.00
11407-2	CODO PVC PRESION DE 1/2		15.00 UND	12.00	180.00
11407-2	CODO PVC PRESION DE 2		6.00 UND	122.00	732.00
11407-2	CODO PVC PRESION DE 3		5.00 UND	234.00	1,170.00
11407-1	CODO PVC PRESION DE 3/4 X 90		15.00 UND	17.00	255.00
11407-2	CODO PVC SEMI PRESION 1. 1/2 A 45 G		10.00 UND	68.00	680.00
11407-2	CODO PVC SEMI PRESION DE 1. 1/2 A 90 G		16.00 UND	40.25	644.00
11407-2	CODO PVC SEMI PRESION DE 2 A 90 G		10.00 UND	34.00	340.00
11407-2	CODO PVC SEMI PRESION DE 3 A 90 G		8.00 UND	107.00	856.00
11407-2	CODO PVC SEMI PRESION DE 4 A 90 G		5.00 UND	152.00	760.00
11407-0	CONTROL DE AIRE ACONDICINADO UNIVERSAL	MF-00560	10.00 UND	416.00	4,160.00
11407-3	CONTROL DE AIRE DE BOMBA A.B 120		6.00 UND	975.00	5,850.00
11403-1	COOPERLARD KILO		10.00 KG	490.00	4,900.00
11407-0	COPLIN DE 1 1/2	MF-00337	15.00 UND	12.00	180.00
11407-0	COPLIN DE 1 PULG PVC	MF-00268	15.00 UND	17.00	255.00
11407-0	COPLIN DE 1/2 PULG	MF-00330	20.00 UND	8.00	160.00
11407-0	COPLIN DE 2 PULG PVC	MF-00270	15.00 UND	109.00	1,635.00
11407-0	COPLIN DE 3 PULG PVC	MF-00267	15.00 UND	109.00	1,635.00
11407-0	COPLIN DE 3/4 PULG	MF-00331	20.00 UND	8.00	160.00
11407-0	COPLIN DE 4 PULG PVC	MF-00269	6.00 UND	184.00	1,104.00
11403-1	DANTOGAR KILO		8.00 KG	1,100.00	8,800.00
11402-0	DEDALES DE EXTRACION 25X80 CAJA	ML-0014	16.00 UND	6,708.10	107,329.58
11404-0	EC BROTH 500 G	QQ-0157	4.00 UND	4,000.00	16,000.00
11407-1	ENCHUFE DE 110V 15A		15.00 UND	23.77	356.55
11401-0	ERLERMEYER DE VIDRIO DE 4000 mL		1.00 UND	4,100.00	4,100.00
11501-0	ESCOBAS PLASTICAS	MGL-00006	15.00 UND	120.00	1,800.00
11501-0	ESPUMA LOCA	MGL-00081	4.00 UND	441.94	1,767.76
11403-0	ETER DE PETROLEO 4 LITRO	QI-00044	31.00 GL	6,955.10	215,608.00
11404-0	EXTRACTO DE MALTA AGAR (M.E.A)	QQ-0198	4.00 UND	3,841.20	15,364.80
11403-1	FERROCIANURO POTASIO 500 GR		1.00 UND	6,624.00	6,624.00
11407-2	FOTOCELDA 105-285VAC		10.00 UND	263.18	2,631.80

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0003 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11403-1	FRAGANCIA BRISA MARINA KILO		4.00 KG	2,700.00	10,800.00
11403-1	FRAGANCIA DE MELOCOTON KILO		1.00 KG	550.00	550.00
11403-1	FRAGANCIA FLORAL KILO		4.00 KG	2,900.00	11,600.00
11403-1	FRAGANCIA LAVANDA KILO		4.00 KG	2,900.00	11,600.00
11401-0	FRASCO COMPOTAS DE CRISTAL		20,000.00 UND	15.00	300,000.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 30 GL MEDIANA	MGL-00039	6.00 PQT	220.00	1,320.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	MGL-00038	6.00 PQT	415.00	2,490.00
11501-0	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	MGL-00040	4.00 PQT	90.00	360.00
0000	GENERICO		125.00 UND	784.40	98,050.00
11403-1	GLICERINA KILO		10.00 KG	650.00	6,500.00
11403-1	GLUCOPON 425 KILO		12.00 UND	890.00	10,680.00
11402-0	GORROS DESECHABLES PAQ	ML-0085	25.00 PQT	118.40	2,960.00
11501-0	GUANTE DOMESTICO L PARES	MGL-00019	36.00 UND	32.50	1,170.00
11501-0	GUANTE DOMESTICO M	MGL-00022	60.00 UND	32.50	1,950.00
11402-0	GUANTES LATEX DESECHABLE M	ML-0007	20.00 CJ	433.00	8,660.00
11402-0	GUANTES DE NITRILO SIZE L		50.00 UND	469.40	23,470.00
11402-0	GUANTES DE NITRILO SIZE M		50.00 UND	469.40	23,470.00
11402-0	GUANTES DESECHABLE LATEX L		10.00 CJ	349.00	3,490.00
11403-0	HIDROXIDO DE SODIO EN PERLAS 1KG	QC-00063	15.00 UND	1,950.00	29,250.00
11407-1	INTERRUPTOR DOBLE BLANCO KOLNY		15.00 UND	110.27	1,654.05
11407-1	INTERRUPTOR SENCILLO BLANCO KOLNY		15.00 UND	79.11	1,186.65
11402-0	JERINGA CROMATOGRAFICA 10UL, P/MUESTREAI		10.00 UND	6,213.83	62,138.30
11407-2	KIT PARA INODORO		10.00 UND	585.00	5,850.00
11407-2	KIT PARA ORINAL		6.00 UND	828.00	4,968.00
11404-0	LACTOSE BROTH 500G	QQ-0202	4.00 UND	3,844.88	15,379.50
11407-2	LAMPARA LED 2X2 DE SUPERFICIE		9.00 UND	1,405.57	12,650.09
11407-1	LAMPARA LED 2X4 60W		30.00 UND	3,209.11	96,273.30
11407-1	LAMPARA LED DE 150W TIPO REFLECTOR		15.00 UND	1,656.85	24,852.75
11407-1	LAMPARA LED OJOS DE BUEY		20.00 UND	163.63	3,272.60
11407-2	LAMPARA LED REDONDA 18W		20.00 UND	195.93	3,918.60
11407-2	LAMPARA LED TIPO REFLECTOR 100W		5.00 UND	808.22	4,041.10
11407-1	LAMPARA REDONDA DE 24W		6.00 UND	386.27	2,317.62
11407-2	LLAVE ANGULAR ACERO NIQUEL 3/8		10.00 UND	235.00	2,350.00
11407-2	LLAVE ANGULAR ACERO NIQUEL DE 1/2		10.00 UND	224.00	2,240.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE BOLA HG DE 3/4		6.00 UND	296.00	1,776.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE BOLA HG DE 1 . 1/2		6.00 UND	1,131.00	6,786.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE BOLA HG DE 1		6.00 UND	522.00	3,132.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE BOLA HG DE 1/2		6.00 UND	186.00	1,116.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE BOLA HG DE 2		6.00 UND	1,774.00	10,644.00
11407-3	LLAVE DE PASO DE BOLA PVC DE 1		1.00 UND	134.00	134.00
11407-3	LLAVE DE PASO DE BOLA PVC DE 3/4		2.00 UND	96.00	192.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE CUÑA HG DE 2		6.00 UND	682.00	4,092.00
11407-2	LLAVE DE PASO DE CUÑA HG DE 3		6.00 UND	877.00	5,262.00
11407-2	LLAVE HG CHORRO 3/4		5.00 UND	379.00	1,895.00
11407-2	LLAVE HG CHORRO DE 1/2		5.00 UND	309.00	1,545.00
11403-0	MAGNESIUM SULFATO HEPTAHYDRATE 500G	QQ-0129	3.00 UND	2,500.00	7,500.00
11407-2	MANGUERA DE 100 PIES DE 5/8		1.00 UND	2,139.00	2,139.00
11407-2	MANGUERA DE 75 DE PIES DE 1/2		1.00 UND	1,735.00	1,735.00
11407-3	MANGUERA FLEXIBLE PARA FREGADERO DE 12		40.00 UND	230.00	9,200.00
11407-3	MANGUERA FLEXIBLE PARA FREGADERO DE 18		20.00 UND	278.00	5,560.00
11402-0	MANGUERA UPLC WATER INLET .0041D		1.00 UND	6,215.81	6,215.81
11407-2	MANTENEDORES DE CARGA 12VOL		1.00 UND	5,865.00	5,865.00
11407-2	MANTENEDORES DE CARGA 24VOL		1.00 UND	8,613.00	8,613.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0004 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11402-0	MASCARILLA QUIRURGICAS PQ. 50	ML-0133	50.00 CJ	116.50	5,825.00
11407-2	MASILLA P/SHEETROCK GL PRO-FORM		1.00 UND	637.44	637.44
11407-0	MEZCLADORA P/ FREGADERO	MF-00747	8.00 UND	757.00	6,056.00
11407-2	MEZCLADORA P/ LAVA MANOS		8.00 UND	623.00	4,984.00
11403-1	NONIL FINOL KILO		8.00 KG	1,200.00	9,600.00
11501-0	PAPEL DE BAÑO ROLLO	MGL-00064	240.00 UND	87.45	20,988.00
11501-0	PAPEL TOALLA	MGL-00047	150.00 UND	241.56	36,234.00
11403-1	PASTA SULFONICA KILO		20.00 KG	410.00	8,200.00
11404-0	PEPTONE WATER 500G	QQ-0159	2.00 UND	3,225.42	6,450.84
11404-0	PETRIFILM E.COLI	QQ-0266	40.00 UND	2,844.39	113,775.60
11404-0	PETRIFILM EB 3M	QQ-0187	20.00 UND	3,194.27	63,885.40
11401-0	PIPETAS BACTERIOLOGICA DE VIDRIO 2.2 mL		100.00 UND	750.00	75,000.00
11401-0	PIPETAS BACTERIOLOGICA DE VIDRIO DE 1.0 mL		50.00 UND	360.00	18,000.00
11402-0	PIPETAS DESECHABLES 10 ML PAQ	ML-0017	24.00 UND	1,162.50	27,900.00
11402-0	PIPETAS 250 ML	ML-0030	10.00 UND	216.00	2,160.00
11407-2	PISTOLA DE CHORRO P/MANGUERA		4.00 UND	361.00	1,444.00
11407-2	PLANCHA DE YESO 4 X 8-1/2 LIGERA		6.00 UND	785.12	4,710.72
11404-0	R2-AGAR 250G		4.00 UND	2,515.10	10,060.40
11407-3	REDUCCION BUSSY DE 1.1/2 A 3/4 PVC		10.00 UND	36.00	360.00
11407-3	REDUCCION BUSSY DE 3/4 A 1/2 PVC		12.00 UND	8.00	96.00
11407-2	REDUCCION BUSSY PVC DE 1 A 1/2		12.00 UND	15.00	180.00
11407-2	REDUCCION BUSSY PVC DE 1 A 3/4		12.00 UND	11.00	132.00
11407-2	REDUCCION BUSSY PVC DE 2 A 1. 1/2		18.00 UND	51.00	918.00
11407-2	REDUCCION BUSSY PVC DE 3 A 2		8.00 UND	52.00	416.00
11407-2	REDUCCION BUSSY PVC DE 4 A 3		6.00 UND	54.00	324.00
11407-2	REDUCCION DE COPA DE 1 A 1/2 PVC		8.00 UND	31.00	248.00
11407-2	REDUCCION DE COPA DE 1 A 3/4 PVC		16.00 UND	26.00	416.00
11407-2	REDUCCION DE COPA DE 3 A 2 PVC		8.00 UND	97.00	776.00
11407-2	REDUCCION DE COPA DE 3/4 A 1/2 PVC		8.00 UND	29.00	232.00
11407-2	REDUCCION DE COPA DE 3/4 A 1/2 PVC		5.00 UND	29.00	145.00
11407-3	REDUCCION DE PVC DE 1/2 A 3/4		8.00 UND	33.00	264.00
11407-1	REGLETA ELECTRICA DE 120 VOLTIOS		15.00 UND	133.88	2,008.20
11407-0	REJILLA DE PISO 1 1/2	MF-00016	15.00 UND	99.00	1,485.00
11407-2	REQUILETES DE REQUIO DE JARDINES		6.00 UND	195.00	1,170.00
11403-1	SAL COMUN cloruro de sodio KILO		60.00 UND	160.00	9,600.00
11404-0	SALMONELLA ANTI SUERO H POLY a-z		1.00 UND	27,317.00	27,317.00
11407-3	SILICON PARA ALTAS TEMPERATURAS		4.00 UND	156.00	624.00
11407-3	SILICON TRANSPARENTE		6.00 UND	266.00	1,596.00
11404-0	SOLUCION YEMA DE HUEVO CON TELURITO		8.00 UND	2,540.98	20,327.84
11404-0	SOLUCION YEMA DE HUEVO SIN TELURITO		6.00 UND	3,013.50	18,081.00
11501-0	SUPER GRANDE	MGL-00009	10.00 UND	148.00	1,480.00
11408-0	SUSTRATO GRC MIX #3, 225L PACAS		80.00 UND	1,980.00	158,400.00
11407-3	SWITCH AUTOMATICO DE 40 A 60		6.00 UND	1,169.00	7,014.00
11407-2	TAIRA DE AMARRE DE 16 P (TAYRAP)		501.00 UND	3.56	1,784.50
11407-1	TAIRA DE 4 PULGADAS		600.00 UND	0.43	258.00
11401-0	TAPAS DE BOTELLAS DE DILUCION C/NEGRO		100.00 UND	210.00	21,000.00
11407-1	TAPE ELECTRICO DE GOMA		3.00 UND	555.90	1,667.70
11407-2	TAPE VINIL ELECTRICO NEGRO		16.00 UND	171.00	2,736.02
11407-0	TAPON HEMBRA DE 1 PULG	MF-00326	8.00 UND	13.00	104.00
11407-0	TAPON HEMBRA DE 1/2 PULG	MF-00328	8.00 UND	6.00	48.00
11407-0	TAPON HEMBRA DE 2 PULG	MF-00325	8.00 UND	68.00	544.00
11407-2	TAPON HEMBRA DE 4 PVC		16.00 UND	62.50	1,000.00
11407-0	TAPON HEMBRA PVC DE 3 PULG	MF-00315	8.00 UND	68.00	544.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0005 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad	U/M	Costo	Total
11407-2	TAPON NHEMBRA DE 1. 1/2 PVC		8.00	UND	34.00	272.00
11403-1	TARTRATO SODIO Y POTASIO 500 GR		2.00	UND	4,900.00	9,800.00
11407-1	TARUGO AZUL 5/16 X 1 1/2		100.00	UND	0.95	95.00
11407-1	TARUGO MAMEY 3/8 X 1 1/2		100.00	UND	1.40	140.00
11407-1	TARUGO VERDE 1/4 X 1 1/2		100.00	UND	0.82	82.00
11407-1	TEE PVC PRESION DE 3/4		10.00	UND	21.00	210.00
11407-1	TEE 2 PULG PRESION	MF-00942	6.00	UND	91.00	546.00
11407-1	TEE DE 1 PULG PRESION	MF-00943	10.00	UND	44.00	440.00
11407-2	TEE PVC DE 1/2		10.00	UND	17.00	170.00
11407-1	TEE PVC PRESION 1. 1/2		5.00	UND	75.00	375.00
11407-2	TEE PVC PRESION DE 4		6.00	UND	476.00	2,856.00
11407-2	TEE PVC PRESION DE 3		6.00	UND	305.00	1,830.00
11407-3	TEFLON LIQUIDO DE 16OZ		2.00	UND	877.00	1,754.00
11407-3	TEFLON SENCILLO		24.00	UND	13.00	312.00
11401-0	TERMOMETRO CON SONDA		2.00	UND	12,932.66	25,865.32
11403-1	TEXAPON N70 KILO		120.00	KG	428.00	51,360.00
11407-1	TOMA CORRIENTE DOBLE BLANCO KOLNY 127V		20.00	UND	112.83	2,256.60
11502-1	TONER HP 206 A (2112) AMARILLO	MGO-0284	3.00	UND	4,120.00	12,360.00
11502-1	TONER HP 206 A (W2111) CYAN	MGO-0283	3.00	UND	4,120.00	12,360.00
11502-1	TONER HP 206 A (W2113) MAGENTA	MGO-0285	3.00	UND	4,120.00	12,360.00
11502-1	TONER HP 206A NEGRO LASER JET		5.00	UND	3,520.00	17,600.00
11502-1	TONER HP 414 A NEGRO BLACK	MGO-042	3.00	LT	4,880.00	14,640.00
11502-1	TONER HP LASER JET 12A NEGRO		4.00	UND	3,650.00	14,600.00
11502-1	TONER HP LASER JET 30A	MGO-0195	8.00	UND	2,850.00	22,800.00
11502-1	TONER HP LASER JET 410A AZUL		2.00	UND	5,960.00	11,920.00
11502-1	TONER HP LASER JET 410A NEGRO		2.00	UND	8,490.00	16,980.00
11502-0	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	MGO-0021	8.00	UND	3,780.00	30,240.00
11502-0	TONER HP LASERJET CF400A (201A) NEGRO	MGO-0001	5.00	UND	3,630.00	18,150.00
11502-0	TONER HP LASERJET CF401A (201A) AZUL	MGO-0002	3.00	UND	3,890.00	11,670.00
11502-0	TONER HP LASERJET CF402A (201A) AMARILLO	MGO-0003	3.00	UND	3,890.00	11,670.00
11502-0	TONER HP LASERJET CF403A (201A) MAGENTA	MGO-0004	3.00	UND	3,890.00	11,670.00
11502-1	TONER SHARP MX-61 NT-YELLOW (AMARILLO)	MGO-0258	5.00	UND	7,000.00	35,000.00
11502-1	TONER SHARP MX-61NT -MAGENTA (ROSADO)	MGO-0259	5.00	UND	7,000.00	35,000.00
11502-1	TONER SHARP MX-61NT- (CYAN)AZUL	MGO-0257	5.00	UND	7,000.00	35,000.00
11502-1	TONER SHARP MX-61NT- BA(NEGRO)	MGO-0256	8.00	UND	6,000.00	48,000.00
11407-1	TORNILLO DIABLITO DE 1 1/2		100.00	UND	1.25	125.00
11407-1	TORNILLO DIABLITO DE 2		100.00	UND	1.40	140.00
11407-2	TORNILLO P/PLANCHA YESO 6X11 1/4 LB		1.00	UND	243.75	243.75
11407-2	TUBO FLUORECENTE. 72 LARGO		7.00	UND	261.49	1,830.43
11407-1	TUBO LED 120 VOLTIOS 18W		50.00	UND	199.66	9,983.00
11407-1	TUBO PVC 1.1/2 SEMI PRESION		6.00	UND	306.00	1,836.00
11407-2	TUBO PVC DE 1		6.00	UND	522.00	3,132.00
11407-2	TUBO PVC DE 1/2		6.00	UND	273.00	1,638.00
11407-2	TUBO PVC DE 3/4		8.00	UND	355.00	2,840.00
11407-3	TUBO PVC PRESION DE 1		3.00	UND	522.00	1,566.00
11407-2	TUBO PVC PRESION DE 1. 1/2		6.00	UND	873.00	5,238.00
11407-2	TUBO PVC PRESION DE 2		6.00	UND	1,267.00	7,602.00
11407-2	TUBO PVC PRESION DE 3		4.00	UND	1,501.00	6,004.00
11407-2	TUBO PVC PRESION DE 4		4.00	UND	2,534.00	10,136.00
11407-2	TUBO PVC SEMI PRESION DE 2		5.00	UND	724.00	3,620.00
11407-2	TUBO PVC SEMI PRESION DE 4		4.00	UND	1,673.00	6,692.00
11407-0	UNION DREISI DE 1 PULG	MF-00312	5.00	UND	49.00	245.00
11407-3	UNION DREISI DE 1. 1/2		5.00	UND	102.00	510.00

Instituto Innovación En Biotecnología E Industria -

OFICINA PRINCIPAL

Av. Oloff Palme Esq. Nuñez de Cáceres, San Gerónimo

Santo Domingo, Rep. Dom.

Tel.809-566-8121

Correo:

Fecha : 05/Jul/2022

Hora : 09:13 AM

Página : 0006 / 0006

Usuario : MMARTINEZ

Fuente : AD13006

Reporte Compra por Producto en (RD\$)

De 01/Abr/2022 Al 30/Jun/2022

Código	Descripción	Referencia	Cantidad U/M	Costo	Total
11407-0	UNION DREISI DE 1/2	MF-00310	6.00 UND	27.00	162.00
11407-0	UNION DREISI DE 2 PULG	MF-00314	5.00 UND	193.00	965.00
11407-0	UNION DREISI DE 3 PULG	MF-00360	6.00 UND	692.00	4,152.00
11407-2	UNION DREISI PVC DE 4		6.00 UND	865.00	5,190.00
11407-0	UNION UNIVERSAL DE 3/4	MF-00498	6.00 UND	36.00	216.00
11407-3	VALVULA DE ENTRADA PARA TINACO		6.00 UND	239.00	1,434.00
11407-3	VALVULA DE ENTREDA PARA TINACO 000		1.00 UND	239.00	239.00
11407-2	VALVULA TIPO GERBER PARA INODORO		6.00 UND	773.00	4,638.00
11407-2	VALVULA TIPO LANI PARA INODORO		6.00 UND	463.00	2,778.00
11501-0	VASO DESECHABLE NO.3	MGL-00044	120.00 PQT	187.30	22,476.00
11501-0	VASO DESECHABLE NO.7	MGL-00045	200.00 PQT	57.50	11,500.00
11404-0	VIOLET RED BILE GLUCOSE AGAR 500g	QQ-0428	2.00 UND	3,977.82	7,955.64
11407-3	YEE PVC DE 2 DRENAJE		5.00 UND	62.00	310.00
11407-2	YEE PVC DRENAJE DE 1. 1/12		6.00 UND	64.00	384.00
11407-0	YEE PVC DRENAJE DE 3	MF-00359	6.00 UND	149.00	894.00
11407-2	YEE PVC DRENAJE DE 4		4.00 UND	217.00	868.00
11402-0	ZAPATOS DESECHABLES (cubre zapatos)	ML-0041	20.00 PQT	262.50	5,250.00
Total	282 Registro(s)		25,833.00		3,250,852.04

Preparado por :

Juan Morel
Enc. de Almacen



Revisado por:

Dony Valdez
Enc. Administrativo

